
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it 
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi  SETTEMBRINI”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

– www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/ 
C. F. 80124170152 

 

 

  

        Milano, 16 dicembre 2022 
Decreto n. 3470 del 16/12/2022 
 

All’Albo pretorio – Amministrazione trasparente 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione graduatorie per l’affidamento del ruolo RSPP 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina prot. 10636/U del 28/11/2022 pubblicata nell’Albo 

Pretorio 

VISTO  ll bando Prot. 10766/U del 30/11/2022 pubblicato all’Albo Pretorio 

ACQUISITO  il verbale della Commissione appositamente da lui costituita (cfr. prot. 

11550/E del 16/12/2022) per la valutazione delle candidature 

pervenute  

  

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, venerdi 16 dicembre della graduatoria per l’affidamento 
del ruolo RSPP. Essa è la seguente: 
 
 

NUMERO AZIENDA 

1 FRAREG SRL 

2 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 

 
 
La presente graduatoria è da considerarsi ad oggi provvisoria. 
Entro 10 gg dalla data di pubblicazione è ammesso ricorso scritto al Dirigente scolastico. 
Definiti gli eventuali ricorsi e/o decorsi 15 gg dalla data di pubblicazione, in assenza di ricorsi 
la graduatoria diventa definitiva. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Franco Tornaghi 

 

IIS J.C. Maxwell - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0011552/U del 16/12/2022 16:50


		2022-12-16T16:49:38+0100
	FRANCO TORNAGHI




